*1070923471*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：楊雅琄

電話：06-2991111#7767

傳真：06-2955811

電子信箱：sen1029@tn.edu.tw

受文者：臺南市關廟區五甲國民小學

發文日期：中華民國107年8月16日

發文字號：南市教人(二)字第1070923471號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動資訊(0923471A00_ATTCH1.pdf)

主旨：國立臺灣文學館辦理「文青小講堂」2018下半年度系列演

講活動，請轉知所屬同仁踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣文學館107年8月14日文學展字第1073001216

號函辦理。

二、為達人文藝術深耕教育推廣之目的，該館規劃五場次文學

、文化藝術相關之講座，邀請5位新世代作家及藝文人士

擔任「文青小講堂」2018下半年度系列演講主講人。請轉

知所屬同仁踴躍參加，相關活動訊息詳附件。

三、每場次演講，由該館核給參與者公務人員終身學習時數2

小時或教師研習時數2小時。

四、活動須事先報名，報名訊息請見該館官網http://www.nmt

l.gov.tw/。

五、檢附活動資訊1份。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市體育處、臺南市南瀛科學教育館、臺南市家庭

教育中心

副本：本局人事室 2018-08-17
14:57:27